Чăваш Республики

Красноармейски
муниципаллă округĕн
 пĕрремĕш суйлаври
 депутатсен пухăвĕ
ЙЫШĂНУ

2022.02.04      С-10/11   №
Красноармейски сали
	[image: image1.wmf]

	Чувашская Республика

Собрание депутатов

Красноармейского муниципального округа
первого созыва

РЕШЕНИЕ

04.02.2022      № С-10/11
село Красноармейское

	Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в Красноармейском муниципальном округе Чувашской Республики

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», указами Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» и от 22 декабря 2015 г. № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Уставом Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики,
Собрание депутатов Красноармейского муниципального округа р е ш и л о:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в Красноармейском муниципальном округе Чувашской Республики согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов

Красноармейского муниципального

округа Чувашской Республики                                                                    В.И. Петров
Утвержден
решением Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики

от 04.02.2022 № С-10/11
СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в Красноармейском муниципальном округе Чувашской Республики
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Место работы, должность

	1.
	Петров Валерий Иванович
	- председатель Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа (председатель комиссии);

	2.
	Федорова Ирина Аркадьевна
	- заместитель председателя Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа (заместитель председателя комиссии);

	3.
	Петрова Анжелика Геннадьевна
	- заведующий сектором кадровой работы отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации Красноармейского муниципального округа (секретарь комиссии);

	4.
	Артемьев Леонид Иванович
	- начальник отдела правового обеспечения администрации Красноармейского муниципального округа;

	5.
	Иванов Валерий Юрьевич
	- заместитель главы администрации Красноармейского муниципального округа –начальник отдела организационно-контрольной и кадровой работы;

	6.
	Козлов Иван Михайлович
	- председатель комиссии по вопросам экономической деятельности, бюджету, финансам, налогам и сборам Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа;

	7.
	Львов Алексей Николаевич
	- председатель комиссии по укреплению законности, правопорядка, развитию местного самоуправления и депутатской этике Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа;

	8.
	Николаева Роза Александровна
	- председатель Совета Красноармейского райпо, председатель Совета женщин Красноармейского района (по согласованию);

	9.
	Филиппова Надежда Андреевна
	- председатель Красноармейского районного комитета профсоюза работников культуры (по согласованию);

	10.

	- представитель Управления Главы Чувашской Республики по реализации антикоррупционной политики  (по согласованию)